105.953

LANOY S.A.

Hurtado No. 310 entre García Moreno y Antepara Guayaquil – Ecuador

Guayaquil, Diciembre 10 del 2010

Señor GUSTAVO C. LINO VERA Ciudad.-

De mis consideraciones:

SA453 - ~ . 00.

Cúmpleme comunicar a usted, que en la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía LANOY S.A. Celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de Reelegirlo como PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo de CINCO AÑOS, que fijan los Estatutos Sociales de la Compañía,

De conformidad con el artículo Quinto del Estatuto, le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, sin la intervención o concurso de ningún otro funcionario en los casos en que deba subrogar al Gerente General

La compañía, se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada ante la Notaría Décima del Cantón Guayaquil, Abogada María Pía lannuzzelli Puga, el 26 de Junio del 2000 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 1º de Agosto de 2000.

Deseando éxitos en sus funciones y a la espera que el presente le sirva de nombramiento, quedo de usted.

Muy atentamente,

Srta. Jessica M. Busch Flores

Secretaria ad-Hoc

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía LANOY S.A. hecho a mi favor por la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, 13 de Diciembre del 2010.

Fastano Fuso f) GUSTAVO C. LINO VERA

C. C. # 0913009791

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha seis de Enero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía LANOY S.A., a favor de GUSTAVO C. LINO VERA, a foja 1.703, Registro Mercantil número 304.

ORDEN: 66505

X X R A Z C A D E N A 2 Z X

.

REVISADO POR:

MER AND STATE OF THE STATE OF COUNTY

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRÓ MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA